# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৩ বর্ষ ১ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

২ মাঘ ১৪২৫, ১৫ জানুয়ারি ২০১৯

## বিপুল বিজয় লাভ করায় আওয়ামী লীগ সভাপতিকে উপাচার্যের অভিনন্দন

একাদশ জাতীয় সংসদ নির্বাচনে বাংলাদেশ আওয়ামী লীগ সভাপতি বঙ্গবন্ধুকন্যা জননেত্রী শেখ হাসিনা দেশবাসীর বিপুল আস্থা ও সমর্থন লাভ করায় তাঁকে ও তাঁর সহকর্মীবৃন্দকে আন্তরিক অভিনন্দন ও শুভেচ্ছা জ্ঞাপন করেছেন ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড.